
Zarządzenie  Nr 98 /2021 

Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu 

z dnia 30.12.2021 r. 

 

w sprawie skróconia  czasu pracy pracowników Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w 

Wałbrzychu w dniu 31.12.2021 r. 
 

 

 

 

Na podstawie  § 13 ust.3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg  Komunikacji i Utrzymania 

Miasta w Wałbrzychu, stanowiącego załacznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 39/2020 Dyrektora  Zarządu Dróg, 

Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu z dnia 09.04.2020 r. z póź.zm w sprawie nadania  

Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg  Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu i § 7 ust.7 

Regulaminu Pracy Zarządu Dróg  Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, stanowiącego załacznik   

Nr 1 do Zarządzenia  Nr 22/2015  Dyrektora  Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w 

Wałbrzychu z dnia 31.marca 2015 r.z póź. Zm w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Zarządu Dróg, 

Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu,  zarządzam, co następuje : 
  

 

                                                                        § 1. 

 

W dniu 31 grudnia 2021 roku ustalam czas pracy jednostki od godz.7.30 do godz. 12.30 z 

zachowaniem prawa do pełnego wynagrodzenia pracowników za ten dzień. 

 

                                                                         § 2. 

Informacja o skróconym czasie pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

                                                                        § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


